EDITAL COMPLEMENTAR Nº 017-2023

PACTO EDUCATIVO SEDUC/MT E ADAC/UNIFACC - CURSOS TÉCNICOS

GUIA DE TURISMO – CHAPADA DOS GUIMARÃES/MT

CLASSIFICADOS NA PROVA DE REDAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

O Diretor Geral do ICET - Instituto Católico de Ensino Técnico Profissionalizante, no

uso de suas atribuições, torna público os CLASSIFICADOS no EDITAL 010-2023 -

Emenda Parlamentar - CHAPADA DOS GUIMARÃES.

1. DA MATRÍCULA

1.1. Os classificados devem enviar os seguintes documentos, DE FORMA

LEGÍVEL, para o e-mail secretaria.icet@unifacc.com.br no período de   27 a 30 de

março de 2023:

• 01 (uma) cópia do Histórico escolar do Ensino médio ou equivalente; ou
comprovante de matrícula no segundo ou terceiro ano do Ensino Médio;

• 01 (uma) cópia do RG atualizado;
• 01 (uma) cópia certificado de reservista;
• 01 (uma) cópia título de eleitor;
• 01 (uma) cópia da certidão de nascimento;
• 01 (uma) cópia do comprovante de endereço (conta de água, luz, telefone).

2. DOS CLASSIFICADOS PARA MATRÍCULA

TÉCNICO EM GUIA DE TURISMO
1. MARIO MAURICIO CAVERNI FRIEDLANDER
2. OACY EURICO DE OLIVEIRA
3. ALAN DE VARGAS MIGNOSSI
4. MARTIM KAWALL MANGABEIRA
5. MARIA RITA OLIVEIRA VICENTE FERREIRA UEMURA
6. THATYANA MARIAH BARTALO ATHAYDE
7. TAMARA BAYMA PIRES
8. PEDRO ORTEGA SOUTO DE CASTRO
9. YANN MONTEIRO ESTIVIL BUSTOS
10. LAURA MATOS LUCENA
11. ROGERIO DOS SANTOS SOUZA
12. MARIA EMÍLIA DE SOUZA
13. LIA EPSTEIN
14. GINSENG MATHEUS SOUZA SILVA
15. LUCIANA DE SOUZA BONFIM
16. PAULA FRANCIELY MAMPIAN FIGUEIREDO COELHO
17. BRUNO DEMARCHI MARRAFON

mailto:secretaria.icet@unifacc.com.br

18. IVAN NECESIO RIBEIRO MACHADO
19. MANUEL ALEJANDRO VARELA MENDOZA
20. ANDRÉ HENRIQUE BARTALO ATHAYDE
21. JACIENDY BALDINI RIBEIRO
22. JUAN CARLO WINCKLER ALBERNAZ
23. MARIANA CAROLINA CASTILLO VALENZUELA
24. VICTOR ANJOLETO VIANA
25. VITOR LEMES RICHELIEU
26. SUEL SIERRA SOARES
27. RENAN OLIVEIRA DO NASCIMENTO
28. VIVIAN BATTISTELLA
29. JULHO DOMINGOS DA SILVA
30. GEORGE MICHELL MAEHLER
31. VERONICE MARTINS SAMPAIO
32. CRISTIANA MUXFELDT
33. ADIEL FERNANDO DE LIMA
34. MAYCON PEREIRA DO NASCIMENTO
35. IKARO PÃES DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO
36. MARIA LUIZA ÂNGELA MARTINS ANDRÉ
37. FÁBIO AUGUSTO BRITO DE ALMEIDA
38. GERALDO DAVID SANTANA SILVA
39. EDIA MARIA BIASUZ BATTISTELLA
40. AVANILCI SAMPAIO
41. LINDAURA NOGUEIRA DE CARVALHO
42. CLODOALDO SANTA RITA DE ANDRADE
43. FABIANO GUTJAHR
44. PABLO WILIAN ARAÚJO PERES
45. DEIVISSON HENRIQUE CALDAS AMORIM
46. ANA CAROLINA BAYMA PIRES

3. O candidato que não enviar  a documentação no prazo estabelecido será

considerado não matriculado, logo, desistente.

4. Para estudantes que terminaram o Ensino Médio no ano de 2022, substituir o

Certificado por Declaração de Conclusão do Ensino Médio.

5. O estudante que não se enquadrar nos critérios acima será eliminado.

6. Os casos omissos serão resolvidos pela Direção-Geral e Coordenação Geral

do ICET.

Várzea Grande-MT, 24 de março de 2023.

Profº. Me. Pe. Edson Sestari
Diretor Geral do ICET

		2023-03-24T20:49:46-0400
	EDSON SESTARI:78212251187